
 

 

 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INTELEKTO NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ FIZINIO AKTYVUMO SKATINIMO 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO 

 

2018 m. sausio 2 d. Nr. V-1 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 9 straipsnio 4 punktu 

ir 21 straipsniu ir atsižvelgdamas į Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už 

panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. 

įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas 

lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 49 ir 50 punktus: 

1. S k e l b i u  intelekto negalią turinčių asmenų fizinio aktyvumo skatinimo projektų 

finansavimo konkursą. 

2. T v i r t i n u  Intelekto negalią turinčių asmenų fizinio aktyvumo skatinimo projektų 

finansavimo konkurso aprašą. 

3. N u r o d a u   intelekto negalią turinčių asmenų fizinio aktyvumo skatinimo projektų 

finansavimo konkursui naudoti Departamento 2018–2020 metų strateginio veiklos plano programai 

„Kūno kultūros ir sporto plėtra“ numatytas lėšas – 30 000 eurų. 

 

 

 

Generalinis direktorius                                                                                           Edis Urbanavičius 



 

 

PATVIRTINTA 

Kūno kultūros ir sporto departamento 

prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 

2018 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V-1 

 

INTELEKTO NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ FIZINIO AKTYVUMO SKATINIMO 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Intelekto negalią turinčių asmenų fizinio aktyvumo skatinimo projektų finansavimo 

konkurso aprašas (toliau – Aprašas) nustato reikalavimus projektų, orientuotų į asmenų, turinčių 

intelekto negalią, fizinio aktyvumo skatinimą (toliau – projektai), turiniui, paraiškų teikimo 

intelekto negalią turinčių asmenų fizinio aktyvumo skatinimo projektų finansavimo konkursui 

(toliau – Konkursas), projektų vertinimo, valstybės biudžeto lėšų skyrimo jų įgyvendinimui ir 

valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių sudarymo sąlygas. 

2. Konkurso tikslas – fizinio aktyvumo priemonėmis didinti intelekto negalią turinčių 

asmenų laisvalaikio leidimo būdų įvairovę, stiprinti jų fizinę sveikatą, skatinti tarpusavio 

bendravimą ir mažinti socialinės atskirties apraiškas. 

3. Apraše vartojama sąvoka paraiška suprantama kaip pareiškėjo pagal Aprašo 1 priede 

nustatytą formą užpildytas, pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pasirašytas ir pareiškėjo 

antspaudu, jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti, patvirtintas dokumentas, kuris, kartu su visais jo 

priedais ir papildomais dokumentais, yra pateikiamas Kūno kultūros ir sporto departamentui prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas), siekiant gauti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

4. Kitos Apraše vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto 

įstatyme, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatyme, Strateginio 

planavimo metodikoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. 

nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos patvirtinimo“, ir Valstybės biudžeto lėšų 

skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos apraše, patvirtintame Departamento 

generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų 

skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – 

Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašas). 

5. Kvietimas teikti Konkursui paraiškas skelbiamas Departamento interneto svetainėje. 

 

II. REIKALAVIMAI PROJEKTŲ TURINIUI 

 

6. Projektų veiklos turi būti skirtos intelekto negalią turinčių asmenų fizinio aktyvumo ir 

sveikos gyvensenos per fizinį aktyvumą skatinimui, įvairių kūno kultūros renginių (mėgėjiškų 



 

 

 

2

 

varžybų, seminarų, susitikimų su įžymiais sportininkais ir pan.), skirtų intelekto negalią turintiems 

asmenims,  organizavimui ar dalyvavimui tokiuose renginiuose. 

7. Teikiami projektai turi garantuoti:  

7.1. ne mažiau kaip 10 priemonių, apimančių visas ar dalį Aprašo 6 punkte nurodytų veiklų; 

7.2. ne mažiau kaip 500 intelekto negalią turinčių asmenų dalyvavimą projekto priemonėse; 

7.3. projekto priemonių vykdymą ne mažiau kaip trijose Lietuvos Respublikos apskrityse. 

 

III. REIKALAVIMAI PAREIŠKĖJAMS IR PARAIŠKŲ TEIKIMUI 

 

8. Konkursui paraiškas gali teikti tik tie asmenys, kurie atitinka Valstybės biudžeto lėšų 

skyrimo aprašo 5 punkte nurodytus bendruosius finansavimo kriterijus ir kurių steigimo 

dokumentuose įtvirtintos veiklos, susijusios su intelekto negalią turinčių asmenų kūno kultūra. 

9. Konkursui teikiamas projektas turi būti aprašomas užpildant paraišką (pagal Aprašo 1 

priede pateiktą formą).  

10. Paraiškos konkursui gali būti teikiamos nuo 2018 m. sausio 8 d. iki 2018 m. sausio 22 d. 

11. Vienas pareiškėjas gali teikti tik vieną paraišką. Jeigu pateikiama daugiau nei viena 

paraiška, nagrinėjama tik anksčiausiai pateikta paraiška, o visos kitos yra atmetamos.  

12. Pareiškėjų, neatsiskaičiusių už ankstesniais metais iš Departamento gautų valstybės 

biudžeto lėšų ir (ar) Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšų panaudojimą atitinkamai Valstybės 

biudžeto lėšų skyrimo aprašo ir valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyse ar Kūno kultūros ir 

sporto rėmimo fondo administravimo taisyklių, patvirtintų Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo 

tarybos 2016 m. rugsėjo 14 d. sprendimu Nr. FTS-1 „Dėl Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo 

administravimo taisyklių patvirtinimo“, ir Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšų naudojimo 

sutartyse nustatyta tvarka arba gautas lėšas panaudojusių ne pagal tikslinę paskirtį, Konkursui 

pateiktos paraiškos atmetamos. 

13. Kartu su paraiška pateikiami ir Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 7.3.1, 7.3.2, 

7.3.7, 7.3.8 ir 7.3.10 papunkčiuose nurodyti dokumentai. 

14. Jeigu pareiškėjas anksčiau Departamentui yra teikęs Valstybės biudžeto lėšų skyrimo 

aprašo 7.3.1 ar 7.3.2 papunkčiuose nurodytus dokumentus ir šiuose dokumentuose nurodyta 

informacija nepakito (apie tai pareiškėjas pažymi, nurodydamas Departamentui teikto rašto datą ir 

numerį), šių dokumentų pakartotinai teikti nereikia. 

15. Departamentas, siekdamas įvertinti pareiškėjo patikimumą ir tinkamumą valstybės 

biudžeto lėšoms gauti, projekto bei kitos pareiškėjo nurodytos informacijos pagrįstumą ir realumą, 

pareiškėjų gali prašyti ir papildomos nei nurodyta Aprašo 13 punkte informacijos, nurodant 

papildomą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 2 darbo dienos, šiai informacijai 

pateikti. Šiuo atveju sprendimo dėl projekto finansavimo priėmimas atidedamas iki kol pareiškėjas 



 

 

 

3

 

pateiks prašomą informaciją (tačiau visais atvejais negali būti praleistas Aprašo 23 punkte 

nurodytas sprendimo priėmimo terminas). Jeigu per nustatytą terminą pareiškėjas nepateikė 

prašomos informacijos, paraiška yra atmetama. 

16. Pareiškėjų teikiami dokumentai turi atitikti Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų 

aptarnavimo viešojo administravimo subjektuose taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 „Dėl Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir 

asmenų aptarnavimo viešojo administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“, ir Dokumentų 

rengimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 

V-117 „Dėl Dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, nustatytus reikalavimus.   

17. Paraiškos iki Aprašo 10 punkte nurodyto termino pabaigos turi būti pateiktos tiesiogiai, 

pareiškėjo atstovui atvykus į Departamentą, elektroniniu būdu, pasirašius saugiu elektroniniu parašu 

ir atsiuntus Departamento oficialiuoju elektroninio pašto adresu info@kksd.lt ar per Paslaugų ir 

gaminių kontaktinį centrą adresu www.verslovartai.lt, arba naudojantis registruoto pašto ar 

pasiuntinių teikiamomis paslaugomis (paraiška laikoma pateikta laiku, jei ant voko esančiame pašto 

spaude nurodyta išsiuntimo data, elektroninio laiško išsiuntimo data ar paraiškos įteikimo 

pasiuntiniui data yra ne vėlesnė nei paskutinė paraiškų pateikimo diena). Kitais būdais pristatytos 

arba praleidus Aprašo 10 punkte nustatytą terminą pateiktos paraiškos atmetamos. 

18. Apie paraiškų atmetimą Aprašo 11, 12, 15 ir 17 punktuose numatytais atvejais 

pareiškėjai informuojami ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo paraiškos gavimo Departamente 

dienos Departamento sprendimą išsiunčiant paraiškoje nurodytu elektroninio pašto adresu. 

 

IV. PROJEKTŲ VERTINIMAS IR VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMAS 

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI 

 

19. Projektai vertinami balais pagal Aprašo 21 punkte nustatytus specialiuosius projektų 

vertinimo kriterijus.  

20. Projektus vertina Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 14 punkte nurodyta komisija. 

Sprendimus dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo (neskyrimo) projektų įgyvendinimui priima 

Departamento generalinis direktorius, atsižvelgdamas į komisijos siūlymus. Departamento 

generalinis direktorius turi teisę nesutikti su komisijos siūlymais, sprendime dėl lėšų skyrimo 

(neskyrimo) projekto įgyvendinimui nurodydamas tokio sprendimo motyvus.  

21. Specialieji projektų vertinimo kriterijai ir jų balai: 

21.1. projekto sąmatos realumas ir pagrįstumas – nuo 0 iki 11 balų: 

21.1.1. projekto sąmatoje nurodytos išlaidos yra tiesiogiai susijusios su projektu ir yra 

būtinos projektui įgyvendinti – nuo 0 iki 5 balų; 

21.1.2. projekto įgyvendinimo išlaidos yra aiškios, detalizuotos ir atitinkančios rinkos kainas 

– nuo 0 iki 6 balų; 



 

 

 

4

 

21.2. projekto veiklų įvairovė – nuo 0 iki 40 balų: 

21.2.1. projekto metu vykdomos nacionalinio lygmens kūno kultūros veiklos – nuo 0 iki 10 

balų; 

21.2.2. projekto metu vykdomos tarptautinio lygmens kūno kultūros veiklos, kuriose 

dalyvauja intelekto negalią turintys asmenys iš užsienio šalių – nuo 0 iki 10 balų; 

21.2.3. projekto metu dalyvaujama užsienio šalyse vykdomose tarptautinio lygmens kūno 

kultūros veiklose – nuo 0 iki 10 balų; 

21.2.4. projekto metu vykdomos daugiau nei vienos rūšies kūno kultūros veiklos (pvz., 

varžybos, konferencijos, seminarai, susitikimai su žymiais sportininkais ir pan.) – nuo 0 iki 10 balų; 

21.3. projekto veiklose dalyvaujančių asmenų skaičius – nuo 7 iki 28 balų; 

21.3.1. projekto veiklose dalyvaus nuo 500 iki 600 (imtinai) intelekto negalią turinčių 

asmenų – 7 balai; 

21.3.2. projekto veiklose dalyvaus nuo 601 iki 1000 (imtinai) intelekto negalią turinčių 

asmenų – 14 balų; 

21.3.3. projekto veiklose dalyvaus nuo 1001 iki 1500 (imtinai) intelekto negalią turinčių 

asmenų – 21 balas; 

21.3.4. projekto veiklose dalyvaus daugiau kaip 1500 intelekto negalią turinčių asmenų –  

28 balai; 

21.4. projekto veiklų teritorinis paplitimas – nuo 7 iki 21 balo: 

21.4.1. projekto veiklos apims iki 4 (imtinai) apskričių teritorijas – 7 balai; 

21.4.2. projekto veiklos apims nuo 5 iki 8 (imtinai) apskričių teritorijas – 14 balų; 

21.4.3. projekto veiklos apims daugiau nei 8 apskričių teritorijas – 21 balas. 

22. Projektų įgyvendinimui valstybės biudžeto lėšos neskiriamos, jeigu: 

22.1. netenkinami Aprašo II ir (ar) III skyriuose pareiškėjui, projektų turiniui ar paraiškų 

teikimui nustatyti reikalavimai; 

22.2. projektas įvertinamas mažiau kaip 51 balu; 

22.3. Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 24.2-24.5 papunkčiuose nurodytais atvejais. 

23. Projektai įvertinami ir sprendimai dėl valstybės biudžeto lėšų jų įgyvendinimui skyrimo 

(neskyrimo) priimami ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo Aprašo 10 punkte nustatyto paraiškų 

teikimo termino pabaigos. Apie priimtą sprendimą dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo (neskyrimo) 

pareiškėjai informuojami paraiškoje nurodytu elektroninio pašto adresu ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas nuo sprendimo priėmimo. 

 

V. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SUTARČIŲ SUDARYMO, 

GALIOJIMO IR PAKEITIMO YPATUMAI 

 



 

 

 

5

 

24. Priėmus sprendimą skirti valstybės biudžeto lėšų pateiktam projektui finansuoti, su 

pareiškėju sudaroma valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis (pagal Aprašo 2 priede pateiktą 

formą). 

25. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių sudarymui, galiojimui ir pakeitimui mutatis 

mutandis taikomi Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 33-41 punktuose nustatyti reikalavimai. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

26. Vykdant Konkursą, viešinant jo rezultatus, projektų įgyvendinimui naudojant skirtas 

valstybės biudžeto lėšas ir atsiskaitant už jų naudojimą be Apraše nurodytų sąlygų mutatis mutandis 

taikomi ir Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 21, 23, 25-31, 42-48 ir 51 punktuose nustatyti 

reikalavimai. 

______________ 



 

 

Intelekto negalią turinčių asmenų 

fizinio aktyvumo skatinimo projektų 

finansavimo konkurso aprašo 

1 priedas 

 

(Intelekto negalią turinčių asmenų fizinio aktyvumo skatinimo projektų finansavimo 

konkurso paraiškos forma) 

 

 

Kūno kultūros ir sporto departamentui  

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Žemaitės g. 6, Vilnius 

 

INTELEKTO NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ FIZINIO AKTYVUMO SKATINIMO 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO PARAIŠKA 

 

2018 m. _______________ d. 
 

(data)
 

 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 

1.1. Pareiškėjo pavadinimas (nurodomas Juridinių asmenų registre įregistruotas pareiškėjo 

pavadinimas): 

 

 

1.2. Pareiškėjo teisinė forma (pvz., asociacija, viešoji įstaiga): 

 

 

1.3. Juridinio asmens kodas (nurodomas Juridinių asmenų registre įregistruotas pareiškėjo 

kodas): 

 

 

1.4. Pareiškėjo adresas, telefono Nr., elektroninis paštas: 

 

 

1.5. Pareiškėjo vadovas (įgaliotas asmuo) (vardas, pavardė, pareigos, telefono Nr., 

elektroninis paštas): 

 

 

1.6. Kontaktinis asmuo* (vardas, pavardė, pareigos, telefono Nr., elektroninis paštas):  

 
* Kontaktiniam asmeniui, prireikus, bus siunčiami su konkursu susiję paklausimai, prašoma paaiškinti ir (ar) 

patikslinti pateiktą informaciją, į jį kreipiamasi dėl trūkstamų dokumentų pateikimo. 

 

2. PROJEKTO APRAŠYMAS 

 

2.1. Projekto vykdymo laikotarpis: 

 

 

2.2. Projekto tikslas ir uždaviniai (tikslas turi būti aiškus ir konkretus, apibrėžiantis 

pagrindinę projekto idėją; uždaviniai turėtų būti nustatomi taip, kad būtų galima surinkti ir pateikti 

duomenis, patvirtinančius projekto metu padarytą pažangą bei atsakyti į klausimą, kas turi būti 

padaryta, kad tikslas būtų pasiektas): 

 



 

 

 

2

 

 

2.3. Projekto įgyvendinimo priemonių planas 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Vykdant 

priemonę 

dalyvausiančių 

intelekto 

negalią turinčių 

asmenų 

skaičius 

Vykdymo 

vieta 

Vykdymo 

data 

Laukiamas 

rezultatas 

      

      

      

      

      

      

 

2.4. Finansavimo šaltiniai ir iš šių šaltinių planuojamų gauti lėšų dydis: 

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma (eurais) 

  

  

  

  

Iš viso:  

 

2.5. Projekto vykdymo išlaidų sąmata:  

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas ir 

išlaidų rūšis 

Mato vnt. 

pavadinimas 
Kiekis 

Vieneto 

kaina 

Reikalinga 

suma 

(Eur) 

Prašoma 

valstybės 

biudžeto 

lėšų 

suma 

(Eur) 

1.  

1.1.       

1.2.       

1.3.       

2.  

2.1.       

2.2.       

2.3.       

Iš viso:   

 

3. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas Lapų skaičius* 

1. Pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto, steigimo 

sutarties ir pan.) kopijos 
 

2. Pareiškėjo dalyvių (dalininkų, narių ir pan.) sąrašo kopija  

3. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos ar jos teritorinių padalinių patvirtinimas, kad nėra 

aplinkybių, nurodytų Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 24.3 

 



 

 

 

3

 

papunktyje 

4. Laisvos formos įsipareigojimas dėl dalies (ne mažesnės 10 procentų 

skirtų valstybės biudžeto lėšų sumos) kitų šaltinių lėšų skyrimo 

projekto įgyvendinimui 

 

5. Deklaracija (pagal Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 7 priede 

pateiktą formą), kuria patvirtinama, kad pareiškėjas savo veikloje 

laikosi Lietuvos Respublikos Kūno kultūros ir sporto įstatymo 3 

straipsnyje nurodytų principų, taip pat – kad nėra aplinkybių, 

nurodytų Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 24.2 ir 24.4 

papunkčiuose 

 

6. Projekto santrauka (pagal paraiškos priedo formą)  

7. Kiti dokumentai, kuriuos pareiškėjas mano esant tikslinga pateikti  
*Jeigu pareiškėjas anksčiau Departamentui yra teikęs nurodytą dokumentą ir jame nurodyta informacija 

nepakito, vietoje dokumento lapų skaičiaus nurodoma Departamentui teikto rašto data ir numeris. 

 

Patvirtiname, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 

Pareiškėjo vardu: 

__________________________  ______________                    ______________ 
(pareigų pavadinimas) A. V.                                 (parašas)                         (vardas, pavardė) 

(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti)  

 



 

 

Intelekto negalią turinčių asmenų fizinio 

aktyvumo skatinimo projektų 

finansavimo konkurso paraiškos 

priedas 

 

 

PROJEKTO SANTRAUKA 
 

 

Trumpai aprašoma projekto esmė, jo nauda tikslinei grupei: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjo vardu: 

__________________________  ______________                    ______________ 
(pareigų pavadinimas) A. V.                                 (parašas)                         (vardas, pavardė) 

(jei pareiškėjas antspaudą privalo 

turėti) 

 



 

 

Intelekto negalią turinčių 

asmenų fizinio aktyvumo 

skatinimo projektų finansavimo 

konkurso aprašo 

2 priedas 
 

(Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties forma) 

 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SUTARTIS 

 

2018 m.                                d.    Nr. 

Vilnius 

 

Mes, Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

(toliau – Departamentas), juridinio asmens kodas 188620621, buveinės adresas Žemaitės g. 6, 

Vilnius, atstovaujamas   , veikiančio pagal Departamento nuostatus, 
(nurodomos atstovo pareigos, vardas ir pavardė) 

ir  ______________________  (toliau – vykdytojas), juridinio asmens kodas __________________,  
(nurodomas vykdytojo pavadinimas)  (nurodomas juridinio asmens kodas) 

buveinės adresas ________________________, atstovaujamas (a)  __________________________, 
(nurodomas buveinės adresas)  (nurodomos atstovo pareigos, vardas ir pavardė) 

veikiančio (-ios) pagal ___________________________ , kartu toliau sutartyje vadinami „šalimis“, 
(nurodomas atstovui įgaliojimą veikti suteikiantis dokumentas) 

sudarėme šią sutartį: 
 

1. Sutarties objektas  

Šia sutartimi Departamentas įsipareigoja išmokėti vykdytojui sutarties 2 punkte nurodytą 

valstybės biudžeto lėšų sumą  ______________________________  (toliau – __________________) 
                                           (nurodomas projekto pavadinimas)           (nurodomas projekto trumpinys) 

įgyvendinti, o vykdytojas įsipareigoja įgyvendinti  _______________________________________  
 (nurodomas projekto trumpinys)  

iki 2018 m. _______________________ d. 
(nurodomas projekto įgyvendinimo terminas)  

 

2. Skirtos lėšos ____________________ įgyvendinti  
(nurodomas projekto trumpinys) 

Šios sutarties 1 punkte nurodytai  _______________________  įgyvendinti Departamentas iš  
(nurodomas projekto trumpinys) 

_________________________________________________________________ skyrė: 
(nurodoma Departamento programa, pagal kurią skiriamos lėšos) 

 

___________________________________________________. 
(nurodoma suma skaičiais ir žodžiais) 

 

3. Departamento pareigos 

3.1. Departamentas vykdo Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už 

panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 

4 d. įsakymu Nr. V-24 (toliau – Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašas), 44 punkte numatytas 

pareigas. 

3.2.  ______________________________________________________________________. 
(nurodomos kitos Departamento pareigos, neprieštaraujančios norminių teisės aktų reikalavimams) 

 

4. Departamento teisės 

4.1. Departamentas turi Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 45 punkte numatytas teises. 
4.2.  ______________________________________________________________________. 

(nurodomos kitos Departamento teisės, neprieštaraujančios norminių teisės aktų reikalavimams) 

 

5. Vykdytojo pareigos  



 

 

 

2

 

5.1. Vykdytojas vykdo Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 46 punkte numatytas 

pareigas. 

5.2. Nepanaudotas valstybės biudžeto lėšas iki kitų metų sausio 10 d. grąžina į 

Departamento sąskaitą Nr. ___________________________________. 
(nurodomas banko sąskaitos numeris) 

5.3.  ______________________________________________________________________. 
(nurodomos kitos vykdytojo pareigos, neprieštaraujančios norminių teisės aktų reikalavimams) 

 

6. Vykdytojo teisės 

6.1. Vykdytojas turi Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 47 punkte numatytas teises.  

6.2.  ______________________________________________________________________. 
(nurodomos kitos vykdytojo teisės, neprieštaraujančios norminių teisės aktų reikalavimams)  

 

7. Ataskaitų pateikimo tvarka 
Vykdytojas pateikia Departamentui ataskaitas šiais terminais:  

7.1. Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo ketvirčio ir metų 

ataskaitas (pagal Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 9 priede pateiktą formą) – iki 

___________________________________________. 
(nurodomas terminas, iki kurio turi būti pateikta atitinkama ataskaita) 

7.2. Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų ketvirčio registrą 

(pagal Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 10 priede pateiktą formą) – iki 

____________________________________. 
(nurodomas terminas, iki kurio turi būti pateikta ataskaita) 

7.3. Projekto priemonių, kurių įgyvendinimui skirta valstybės biudžeto lėšų, įvykdymo 

ketvirčio ataskaitą (pagal Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 11 priede pateiktą formą) – iki 

____________________________________. 
(nurodomas terminas, iki kurio turi būti pateikta ataskaita) 

7.4. Nuosavų ir (ar) kitų šaltinių lėšų naudojimo ataskaitą (pagal Valstybės biudžeto lėšų 

skyrimo aprašo 12 priede pateiktą formą) – iki  __________________________________________. 
(nurodomas terminas, iki kurio turi būti pateikta ataskaita) 

 

8. Netesybos 

Nutraukus valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį Valstybės biudžeto lėšų skyrimo aprašo 

38 punkte numatytais pagrindais, vykdytojas sumoka Departamentui 5 proc. nuo grąžintinos 

valstybės biudžeto lėšų sumos, tačiau ne mažiau kaip 100 Eur, baudą. 

 

9. Baigiamosios nuostatos 

Šios sutarties neatskiriama dalis yra detalioji valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmata 

(sutarties priedas Nr. 1) ir projekto įgyvendinimo priemonių planas (priedas Nr. 2). 
 

10. Šalių rekvizitai ir parašai 

Departamentas 

Adresas:Žemaitės g. 6, Vilnius  

Tel. (8 5) 233 53 53 

El. p. info@kksd.lt 

Interneto svetainės adresas: www.kksd.lt 

Finansų skyriaus tel.: (8 5) 215 12 63 

Kodas: 188620621 

Sąsk. Nr.  LT16 7300 0100 0245 8039 

_______________________________ 
(Departamento atstovo pareigų pavadinimas)  

 

_______________________________ 
(Departamento atstovo vardas, pavardė, parašas) A.V. 

 

____________________________________________ 
(nurodomas vykdytojo pavadinimas, adresas, telefono/fakso numeris, el. 
paštas, interneto svetainės adresas, finansų padalinio (vyriausiojo 
buhalterio (buhalterio) ar kito asmens, galinčio tvarkyti apskaitą) telefono 
numeris, juridinio asmens kodas, banko sąskaitos numeris) 

 

 

____________________________________ 
(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas)  

 

____________________________________ 
(vykdytojo atstovo vardas, pavardė, parašas) A. V. 

(jei vykdytojas 

antspaudą privalo 
turėti) 

 



 

 

2018 m. _________d.  valstybės 

biudžeto lėšų naudojimo 

sutarties Nr. __ 

1 priedas 
 

DETALIOJI VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SĄMATA 
 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų rūšis  Suma (Eur) 

I. Projekto įgyvendinimo išlaidos  

1.  Projekto tiesioginių vykdytojų darbo užmokestis ir su juo susiję darbdavio mokesčiai 

 

1.1. 

 

 

 

1.2. 

 

 

 

1.3. 

 

 

   

Iš viso:   

2. 

 

Kompensuojamosios išlaidos 

 

2.1. 

  

 

2.2. 

  

 

2.3. 

  

   

Iš viso:   

3. 

 

Projekto tiesioginių vykdytojų komandiruočių išlaidos 

 

3.1. 

  

 

3.2. 

  

 

3.3. 

  

   

Iš viso:   

4. 

 

Patalpų, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos, transporto ir kita nuoma bei 

eksploatavimo išlaidos (šildymas, elektros energija ir pan.) 

 

4.1. 

  

 

4.2. 

  

 

4.3. 

  

   
Iš viso:   

5. 

 

Prekės ir paslaugos (apdovanojimai, projekto viešinimas, kitos paslaugos, prekės) 

 

5.1. 

  

 

5.2. 

  

 

5.3. 

  

   
Iš viso:   

6. 

 

Kitos projekto tikslams pasiekti reikalingos išlaidos  

 

6.1. 

  

 

6.2. 

  

 

6.3. 

  

   
Iš viso:   

     Iš viso I  

 

      

II. Projekto administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 25 proc. projektui skirtų valstybės 

biudžeto lėšų)  

7. 

 

Darbo užmokestis ir su juo susiję darbdavio mokesčiai projekto vykdymo koordinatoriui, 

vyriausiajam buhalteriui (buhalteriui) ar kitam asmeniui, galinčiam tvarkyti apskaitą ir 

kitos administravimo išlaidos (apskaitos (kai šios paslaugos perkamos), transporto ir 

patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, paprastojo remonto (pagal 

Lietuvos Respublikos statybos įstatymą), ryšių paslaugų ir kitos projekto tikslams 

pasiekti reikalingos administravimo išlaidos) 



 

 

 

2

 

 

7.1. 

  

 

7.2. 

  

 

7.3. 

  

   
Iš viso:   

     Iš viso 

II 

 

  IŠ VISO IŠLAIDŲ (I+II)     

       

       

 

  

 

    (Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės atstovo pareigų pavadinimas)  

(Vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) 

 

      

 

(vardas, pavardė, parašas) A. V. 

 

(vardas, pavardė, parašas) A. V.  
(jei vykdytojas antspaudą privalo 

turėti) 

 



 

 

2018 m. _________d.  valstybės 

biudžeto lėšų naudojimo 

sutarties Nr. __ 

2 priedas  
 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės pavadinimas 
 

Planuojamas rezultatas 

 

 

 
 

I ketvirtis  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

II ketvirtis  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

III ketvirtis  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

IV ketvirtis  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

___________________________________ 
 

____________________________________  

 

 

 

(Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės atstovo pareigų 
pavadinimas) 

 

(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) 

 

 

 
 

__________________________________ 
 

____________________________________  

 

 

 

(vardas, pavardė, parašas) A. V. (vardas, pavardė, parašas) A. V. 

(jei vykdytojas antspaudą privalo 

turėti) 
 

 

 


